工事期間延長承認申請書

                              第     号

                                                令和  年  月  日

茨 城 県 知 事 殿
（境工事事務所長）

住   所

氏   名

担当者

ＴＥＬ

下記のとおり工事期間を延長したいので承認されたく申請いたします。

記

１．許可年月日・番号

令和  年  月  日   境工指令第    号

２．占 用 目 的

３．路 線 名

４．占 用 場 所

５．工 事 期 間

着  工  令和  年  月  日

                    日間

完  了  令和  年  月  日

６．延 長 工 事 期 間

着  工  令和  年  月  日

                    日間

完  了  令和  年  月  日

７．延 長 理 由

（注）

１．許可書又は、承認の写し。位置図。その他、特に必要な図書を添付すること。